北斗國小107學年度三年級教科書選用暨優缺點會議紀錄表

1、 會議時間：107年   月    日星期         時     分
2、 會議地點：                     主    席：              紀錄：
3、 參與教師：四年級班群教師
4、 主席報告：
五、評選科目：國語、閩南語、英語、數學、自然與生活科技、社會、藝術與人文、健康與體育、綜合。

六、請詳填內容：
	科目     版本
	第一順位
	選用版本之主要理由簡述
	第二順位
	第三順位

	國語

	閩南語

	英語

	數學

	自然與生活科技

	社會

	藝術與人文

	健康與體育

	綜合

八、決議：經由選書評鑑及優缺點討論後，本學年經討論表決通過選用以上各學習領域之教科書版本，選用結果請送課發會辦理公告事宜。

九、臨時動議：

十、散會
北斗國小107學年度三年級教科書選用會議簽到冊

北斗國小  三  年級        領域教科書評選指標參考表
【說明】評分欄可依各版本在該項指標之達成度及滿意度，給予5~1之比分。
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　版本別
評分
　　　評鑑指標

	備註

	1
	內容符合課程標準中教材綱要或課程綱要領域目標。

	2
	課本、教學指引、學習配合情形。

	3
	教學結構完整，週延及統整性。

	4
	教學目標、活動內容及評量配合情形。

	5
	以學生為中心，切合學生生活經驗。

	6
	內容正確、統整，邏輯順序合理。

	7
	取材難易度適中配合學童心智發展。

	8
	教學活動能啟發學生思考與判斷。

	9
	教材設計注重同儕、師生互動。

	10
	補充資料來源正當、正確，並能引導學生自行搜尋。

	11
	文字簡潔淺顯易懂。

	12
	語意清楚，修辭及文法妥切。

	13
	字體大小符合標準。

	14
	圖文相配合，能幫助學生理解。

	15
	圖形清晰不擁擠，底色不干擾圖文內容。

	16
	跨頁圖處理妥當。

	17
	紙質不傷視力。

	18
	教學指引方便教師使用。

	19
	尊重智慧財產權。

	20
	領有審定執照。

	總分

	總　評

	建議選用版本
	1.

	2.

	3.

評選教師：
填表日期：      年      月      日